2011 年 6 月 23 日
株式会社アペックス

報道各位

建設・不動産業界に特化した総合人材サービス企業のアペックスが、
東日本大震災の復興支援拠点として「東北支店」を開設

2011 年 3 月 11 日の「東日本大震災」におきまして、被害にあわれた皆様に心よりお見

舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し、深くお悔やみを申

し上げます。

株式会社アペックス（本社：東京都新宿区 代表取締役 岩本 政人）は、被災地の復興

に携わるゼネコン様、デベロッパー様の人材ニーズに対応するため、宮城県仙台市に東北

支店を開設いたしました。

これまでアペックスは、分譲マンションのトータルサポートの一環としてアフターサー

ビスを中心に、検査や内覧などの業務をワンストップで提供してまいりました。これらの

ノウハウを活かし、1 日も早い被災地の復興に貢献したいと考えております。

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【東北支店】
〒980-0011
宮城県仙台市青葉区上杉 1-6-10 仙台北辰ビルディング 1F
TEL：022-797-7350

■株式会社アペックスの会社概要
所在地 ： 〒163-1305 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー5F
代表者 ： 岩本 政人
設 立 ： 1990 年 12 月 19 日
資本金 ： 3,230 万円
事業内容 ： 分譲マンション事業のトータルサポート
URL ： http://www.apex-jp.com/

■本件に関するお問い合わせ先

営業本部 広報グループ 鈴木 貴大［スズキ タカヒロ］(suzuki.t@apex-jp.com)
TEL 03-4500-4612 FAX 03-5909-3606（お電話での受付は 午前 9 時～午後 6 時まで）